у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1
Закарпатська обласна організація П олітичної партії "Команда Андрія 
Балоги"

двіст і
дев'яност о

чотири
294

2
Закарпатська обласна організація П ОЛІТИЧНОЇ П А РТІЇ "РІДНЕ 
ЗАКАРПАТТЯ"

сто вісімдесят  
сім

187

3
Закарпатська О бласна організація П ОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ"

двіст і
вісімдесят  один

281

4
ЗА КАРПАТСЬКА ОБЛА СН А  О РГАНІЗАЦІЯ П О ЛІТИ ЧН О Ї ПАРТІЇ 
"ЗА М АЙБУТНЄ"

сімсот
т ридцят ь сім

737

5
Закарпатська територіальна організація П олітичної партії 
"Європейська Солідарність"

сто сорок 
чотири

144

6
Закарпатська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщ ина"

ст о дев'яност о  
два

192

7
ЗАКАРПАТСЬКА РЕГІО Н А ЛЬН А  О РГАНІЗАЦІЯ П ОЛІТИЧНОЇ 
ПА РТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА П Л А ТФ О РМ А  - ЗА Ж ИТТЯ"

сто п'ятдесят  
два

152

В Закарпатська регіональна організація П олітичної партії "Сила і Честь" ш іст десят  два 62

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

7 Новосильчук М арія Степанівна ш ість 6

8 М икуляк Василь Іванович т ридцять чотири 34

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і М адай Ю рій Васильович двіст і вісімдесят  сім 287

2 Рацин Руслан Петрович сто сімдесят чотири 174

3 Ковбиця Оксана Петрівна одинадцять 11

4 Ф оркош  М ирослав Ю рійович сорок дев'ять 49

5 Ш таєр Тетяна Іванівна дев'ят ь 9

6 Болог Ю рій М ихайлович т ринадцят ь 13

7 Антоню к М аріанна А натоліївна п'ят десят 50

8 Русінко Василь Васильович сорок три 43